
Фізична особа підприємець Каліненко С.О. 
ЄДРПОУ 2760711752 

 
дата 07.07.2023р 

Наказ № 07/07-Маг. 
 
 

У зв’язку з необхідністю виконання робіт по об’єкту «Капітальний 
ремонт благоустрою території Магдалинівського ЦПМСД для покращення умов 
надання первинної медичної допомоги за адресою: вул. Прозорова, 1Б, смт 
Магдалинівка, Дніпропетровська область (Код ДК 021:2015: 71240000-2 – 
архітектурні, інженерні та планувальні послуги),відповідно до укладеного 
договору. 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначити відповідальним за здійснення технічного нагляду за 

ремонтно-будівельними роботами на об'єкті в особі інженера технічного 
нагляду Каліненко Сергія Олексійовича, який діє на підставі Кваліфікаційного 
Сертифіката (серія АТ 010678 від 10.06.22),. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

З наказом ознайомлений:                                                             Каліненко С.О. 
 

 

 

Фізична особа підприємець                                                    Каліненко С.О. 
 

 

 

 

 

 


